檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　書函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李愛倫

電話：3310735#7355

電子信箱：184053@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國103年1月17日

發文字號：府人給字第1030012004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0012004A00_ATTCH1.tif)

主旨：有關中華民國全國公務人員協會與新光人壽簽訂「公務人

員團體保險自費投保」優惠專案及全球人壽「安心360利

率變動型增額終身自費壽險(QIC)」專案，請轉知同仁善加

運用。

說明：

一、依中華民國全國公務人員協會103年1月8日全公協字第103

1000100號函辦理。

二、檢附中華民國全國公務人員協會原函影本1份。

正本：本府所屬機關學校(桃園縣政府人事處除外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市

民代表會

副本： 2014-01-17
13:45:31

1030000376

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/01/17 14:54

■■■■■■■有附件